
UCHWAŁA Nr 694 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok 

    
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miasta Konina uchwala, 
co następuje: 
        

§ 1 
        
W uchwale Nr 506 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Konina na 2013 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałami w sprawie zmian 
w budżecie miasta Konina na 2013 rok: Nr 4/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
23 stycznia 2013 r.; Nr 513 Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2013 r.; Nr 13/2013 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2013 r.; Nr 14/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 15 lutego 2013 r.; Nr 522 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2013 r.; Nr 22/2013 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 marca 2013 r.; Nr 25/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 14 marca 2013 r.; Nr 540 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2013 r.; Nr 40/2013 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 kwietnia 2013 r.; Nr 559 Rady Miasta Konina z dnia 
24 kwietnia 2013 r.; Nr 46/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 2013 r.; 
Nr 49/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2013 r.; Nr 54/2013 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 16 maja 2013 r.; Nr 58/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 maja 
2013 r.; Nr 574 Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 2013 r.; Nr 67/2013 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 14 czerwca 2013 r.; Nr 592 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2013 r.; 
Nr 75/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 lipca 2013 r.; Nr 89/2013 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 15 lipca 2013 r.; Nr 90/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 lipca 2013r.; 
Nr 613 Rady Miasta Konina z dnia 31 lipca 2013 r.; Nr 97/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 13 sierpnia 2013 r.; Nr 619 Rady Miasta Konina z dnia 26 sierpnia 2013 r.; 
Nr 101/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 sierpnia 2013 r.; Nr 109/2013 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 6 września 2013 r.; Nr 111/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
13 września 2013 r.; Nr 113/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 września 2013 r.; 
Nr 621 Rady Miasta Konina z dnia 25 września 2013 r.; Nr 114/2013 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 30 września 2013 r.; Nr 118/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
10 października 2013 r.; Nr 123/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 października 
2013r.; Nr 645 Rady Miasta Konina z dnia 30 października 2013 r.; Nr 126/2013 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 6 listopada 2013 r.; Nr 128/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
14 listopada 2013 r.; Nr 132/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 listopada 2013 r.; 
Nr 668 Rady Miasta Konina z dnia 27 listopada 2013 r.; Nr 142/2013 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 9 grudnia 2013 r.; Nr 143/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 grudnia 
2013 r.; - wprowadza się następujące zmiany: 
        
1. W § 1 ust. 1    

  
        
         Kwotę dochodów ogółem         414 128 296,67 
         zastępuje się kwotą   414 281 557,11 



2 

         z tego:       
         1) dochody gminy ogółem       286 209 119,59 
         zastępuje się kwotą   286 266 071,95 
 z tego:       
        a) dochody bieżące w wysokości                                         268 202 499,70 
         zastępuje się kwotą   268 259 452,06 
 w tym;       
  - kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach   
 programów i projektów funduszy strukturalnych 6 219 142,25 
 zastępuje się kwotą   6 136 298,61 
        
        
         2) dochody powiatu ogółem                                              127 919 177,08 
         zastępuje się kwotą   128 015 485,16 
 z tego:       
        a) dochody bieżące w wysokości                                         119 767 512,08 
         zastępuje się kwotą   119 863 820,16 
 w tym:       
  - kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach   
 programów i projektów funduszy strukturalnych 1 529 618,08 
 zastępuje się kwotą   1 474 388,16 
        
        
        
W części dotyczącej dochodów gminy    
        
2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

        
        

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej 

756     3 500 000,00   3 500 000,00   
  75615   1 710 000,00   2 700 000,00   
    0310     2 700 000,00   
    0340 40 000,00       
    0500 1 670 000,00       
  75616   290 000,00   800 000,00   
    0310     800 000,00   
    0340 90 000,00       
    0500 200 000,00       
  75621 0020 1 500 000,00       

758 75801 2920     92 517,00   

801     3 232,00   50 511,00   

  80101       25 038,00   

    0690     250,00   

    0750     24 788,00   



3 

  80103 0830     2 350,00   

  80104   132,00   17 598,00   

    0690     2 466,00   

    0830     15 000,00   

    0920 132,00       

    0970     132,00   

  80110 0750     125,00   

  80148   3 100,00   5 400,00   

    0830     5 400,00   

    0970 3 100,00       

853 85395   83 443,64   600,00   

    2007 71 152,09   600,00   

    2009 12 291,55       

RAZEM   3 586 675,64 0,00 3 643 628,00 0,00 
        
        
W części dotyczącej dochodów powiatu    
        
3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

        

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej 

600 60095 0490 870 000,00       

756 75618 0490     870 000,00   

758 75801 2920     177 933,00   

801     68 220,00   41 825,00   

  80130   14 363,00   32 825,00   

    0690     100,00   

    0750     31 435,00   

    0970 14 363,00       

    2700     1 290,00   

  80146 0830 53 245,00       

  80148 0830     9 000,00   

  80195 0970 612,00       

853 85395   55 229,92       

    2007 46 945,44       

    2009 8 284,48       

RAZEM   993 449,92 0,00 1 089 758,00 0,00 



4 

4. W Załączniku nr 8 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dotacji i wydatków zadań 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2013 
rok” dokonuje się następujących zmian:     

     
    
 W części dotyczącej zadań  gminy   
        
 Zmniejsza się plan dotacji celowej o kwotę  480,00  
 w tym:       
 dz.710 rozdz.71035 § 2020 zmniejsza się o kwotę  480,00 

  
        
        
 Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  480,00 
 w tym:     
 dz.710 rozdz.71035 § 4340  zmniejsza się o kwotę  480,00 

  
     
 W części dotyczącej zadań  powiatu    
        
 Zmniejsza się plan dotacji celowej o kwotę    75,00  
 w tym:       
 dz.750 rozdz.75045 § 2120 zmniejsza się o kwotę    75,00  
        
        
 Zmniejsza się plan wydatków o kwotę    75,00  
 w tym:       
 dz.750 rozdz.75045 § 4300 zmniejsza się o kwotę    75,00  
       
        
5. W § 1 ust. 3    

  
 Kwotę wydatków ogółem   420 714 571,83 
 zastępuje się kwotą   420 867 832,27 
 z tego:       
           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                       292 835 779,20 
 zastępuje się kwotą   293 187 044,56 
  z tego:       
 
          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                       258 099 720,53 
 zastępuje się kwotą   258 413 415,89 
 w tym:       
  kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków  
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej   
 z realizacją zadań jst       6 830 077,38 
 zastępuje się kwotą       6 495 475,57 
        
        
          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                         34 736 058,67 
 zastępuje się kwotą     34 773 628,67 
     
    
        



5 

           2) kwotę  wydatków powiatu ogółem                       127 878 792,63 
 zastępuje się kwotą   127 680 787,71 
  z tego:      
 
          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                       114 998 741,22 
 zastępuje się kwotą   114 776 230,30 
 w tym:       
  kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków  
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej   
 z realizacją zadań jst      1 584 385,26 
 zastępuje się kwotą      1 529 155,34 
        
        
          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                       12 880 051,41 
 zastępuje się kwotą   12 904 557,41 
        
        
W części dotyczącej wydatków  gminy    
 
        
6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

        

                          Zmniejsza się                        Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej 

600 60016   302 000,00   25 000,00   

    4270     25 000,00   

    6010 302 000,00       

700 70005 4300 45 000,00       

710 71014 4300 10 000,00       

750 75022   32 000,00       

    4210 20 000,00       

    4300 12 000,00       

758 75818 4810     765 808,17   

801     221 694,00   154 735,00   

  80101   15 915,00   63 070,00   

    3020 828,00       

    4010     6 759,00   

    4110     7 044,00   

    4120 2 990,00       

    4210     11 317,00   

    4260     26 983,00   

    4270 960,00       



6 

    4280 905,00       

    4300     367,00   

    4350 470,00       

    4360 147,00       

    4370 483,00       

    4410 69,00       

    4440 3 291,00       

    4480 190,00       

    4510 250,00       

    4700 102,00       

    6050 5 230,00       

    6060     10 600,00   

  80103   1 061,00   4 413,00   

    4110 260,00       

    4120     562,00   

    4260     650,00   

    4280 801,00       

    4440     3 201,00   

  80104   31 200,00   68 666,00   

    2310     15 000,00   

    4010     11 000,00   

    4110     1 500,00   

    4120 15 200,00       

    4210     13 466,00   

    4260 16 000,00       

    4300     7 500,00   

    6060     20 200,00   

  80110   152 530,00   13 186,00   

    2540 3 000,00       

    3020     800,00   

    4010 77 252,00       

    4110 22 000,00       

    4120 13 000,00       

    4170 5 000,00       

    4210     2 000,00   

    4220     200,00   

    4260     4 000,00   



7 

    4280     186,00   

    4300     6 000,00   

    4370 353,00       

    4390 1 000,00       

    4430 1 403,00       

    4440 29 522,00       

  80113 4300 15 496,00       

  80146 4410 620,00       

  80148   4 872,00   5 400,00   

    3020 102,00       

    4220     5 400,00   

    4270 154,00       

    4280 282,00       

    4300 3 487,00       

    4430 46,00       

    4440 801,00       

851 85158       20 000,00   

    4010     16 750,00   

    4110     2 850,00   

    4120     400,00   

852     12 000,00   152 000,00   

  85214 3110     140 000,00   

  85219   12 000,00   12 000,00   

    4010 12 000,00       

    6050     12 000,00   

853     478 201,81   30 600,00   

  85305   143 000,00       

    2830 83 000,00       

    4300 60 000,00       

  85395   335 201,81   30 600,00   

    3117 135 055,77       

    3119 23 833,06       

    4017 28 907,64       

    4019 6 756,68       

    4117 12 842,89       

    4119 2 266,40       



8 

    4127 673,10       

    4129 118,77       

    4177 7 203,75       

    4179 1 871,25       

    4210     30 000,00   

    4217 842,71   600,00   

    4219 157,29       

    4287 723,69       

    4289 127,71       

    4307 99 540,24       

    4309 12 566,06       

    4437 182,58       

    4439 32,22       

    4707 1 500,00       

854     470,00   2 488,00   

  85401   470,00   2 488,00   

    4010     348,00   

    4110     26,00   

    4260     560,00   

    4270 150,00       

    4280 320,00       

    4440     1 554,00   

900 90095 6010     302 000,00   

Razem   1 101 365,81 0,00 1 452 631,17 0,00 
        
        
        
W części dotyczącej wydatków powiatu    
        
        
7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

        
        

                          Zmniejsza się                   Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej 

600 60015 4270 25 000,00       

758 75818 4810 24 506,00       

801     297 128,00   312 067,00   



9 

  80102   220,00   22 086,00   

    4010     22 086,00   

    4520 220,00       

  80111   140,00   29 000,00   

    4010     25 000,00   

    4110     4 000,00   

    4520 140,00       

  80114       10 000,00   

    4010     6 000,00   

    4110     4 000,00   

  80120   47 950,00   49 097,00   

    2540 47 950,00       

    2590     463,00   

    4010     35 809,00   

    4110     10 478,00   

    4120     1 237,00   

    4210     210,00   

    4260     900,00   

  80123   22 300,00   100,00   

    2540 22 300,00       

    4210     100,00   

  80130   162 170,00   188 237,00   

    2540 162 170,00       

    4010     105 734,00   

    4110     48 967,00   

    4210     1 740,00   

    4260     6 000,00   

    4300     1 290,00   

    6050     24 506,00   

  80134   2 140,00   4 000,00   

    4010     4 000,00   

    4110 1 800,00       

    4120 200,00       

    4520 140,00       

  80140 4010 5 000,00       

  80144   4 036,00   0,00   

    4110 3 700,00       

    4120 300,00       



10 

    4520 36,00       

  80146   53 172,00   547,00   

    4110 1 500,00       

    4170 50 000,00       

    4210 502,00       

    4300     47,00   

    4370     500,00   

    4410 150,00       

    4440 975,00       

    4700 45,00       

  80148 4220     9 000,00   

851 85156 4130     890,00   

852     180 000,00   90 000,00   

  85202   140 000,00   90 000,00   

    4010     20 000,00   

    4110     28 000,00   

    4220     15 000,00   

    4260     15 000,00   

    4300 8 000,00   12 000,00   

    4330 132 000,00       

  85204 2320 40 000,00       

853 85395   55 229,92       

    4017 3 022,33       

    4019 533,34       

    4117 86,42       

    4119 15,25       

    4127 49,84       

    4129 8,79       

    4177 3 123,32       

    4179 551,18       

    4217 3 323,41       

    4219 586,49       

    4247 1 386,56       

    4249 244,68       

    4307 31 892,26       

    4309 5 628,05       

    4407 4 061,30       

    4409 716,70       



11 

854     62 021,00   42 923,00   

  85401   15 298,00   0,00   

    4010 6 795,00       

    4110 2 256,00       

    4120 498,00       

    4220 5 000,00       

    4440 749,00       

  85403   39 500,00   2 000,00   

    2540     2 000,00   

    4010 20 000,00       

    4110 8 500,00       

    4120 4 300,00       

    4220 5 000,00       

    4280 1 450,00       

    4520 250,00       

  85406   6 900,00       

    4010 3 600,00       

    4110 1 500,00       

    4120 1 800,00       

  85410       40 600,00   

    4010     22 600,00   

    4260     18 000,00   

  85446   323,00   323,00   

    4210 323,00       

    4300     323,00   

Razem   643 884,92 0,00 445 880,00 0,00 

        
        
8. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2013 rok" dokonuje się 
następujących zmian: 

        
        
W części dotyczącej zadań  gminy    
        
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę            307 230,00 
w tym:       
dz.600 rozdz.60016 § 6010 zmniejsza się o kwotę            302 000,00 
w tym:       
 Wniesienie wkładu pieniężnego na rozbudowę skrzyżowania  
 ulic Stanisława Staszica, Romana Dmowskiego  
 i Tadeusza Kościuszki na skrzyżowanie typu "rondo" w Koninie         302 000,00 



12 

        
dz.801 rozdz.80101 § 6050 zmniejsza się o kwotę              5 230,00 
w tym:       
 Budowa placu zabaw w ramach programu rządowego  
 "Radosna Szkoła" przy Szkole Podstawowej Nr 9         5 230,00 
        
        
Zwiększa się plan wydatków o kwotę          344 800,00 
w tym:       
dz.801 zwiększa się o kwotę             30 800,00 
w tym:       
 rozdz.80101 § 6060 zwiększa się o kwotę            10 600,00 
 Zakup maszyny czyszczącej do podłóg - SP nr 9            10 600,00 
        
 rozdz.80104 § 6060 zwiększa się o kwotę            20 200,00 
 Zakup zmywarki z funkcją wyparzania dla Przedszkola nr 17 w Koninie       5 200,00 
 Zakup zmywarki z funkcją wyparzania dla Przedszkola nr 31 w Koninie     15 000,00 
        
dz.852 rozdz.85219 § 6050 zwiększa się o kwotę            12 000,00 
w tym:       
 Modernizacja sieci komputerowej MOPR w Koninie           12 000,00 
        
dz.900 rozdz.90095 § 6010 zwiększa się o kwotę          302 000,00 
w tym:       
 Wniesienie wkładu pieniężnego na rozbudowę skrzyżowania  
 ulic Stanisława Staszica, Romana Dmowskiego i Tadeusza Kościuszki  
 na skrzyżowanie typu "rondo" w Koninie  302 000,00 
        
        
        
W części dotyczącej zadań powiatu    
        
        
Zwiększa się plan wydatków o kwotę             24 506,00 
w tym:       
dz.801 rozdz.80130 § 6050 zwiększa się o kwotę             24 506,00 
w tym:       
 Rozdzielenie instalacji c.o. w budynku ZS im. M. Kopernika    
  w Koninie przy ul. Żeglarskiej 9              24 506,00 
        
        
Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 
do niniejszej uchwały.     
        
        
9. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący: „Limit wydatków bieżących na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych na 2013 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
  

      
   



13 

10. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 
zadań miasta na 2013 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

 
 

11. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 
zadań miasta na 2013 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 4 do niniejszej 
uchwały.  

 
 

12. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        
        
pkt 1)  kwotę rezerwy ogólnej         139 748,22 
          zastępuje się kwotą        792 556,39 
          w tym:       
 a) kwotę części gminnej          64 818,64 
     zastępuje się kwotą        717 626,81 
        
        
pkt 2)  kwotę rezerwy celowej oświatowej        814 727,41 
          zastępuje się kwotą        903 221,41 
          w tym:       
        
 a) kwotę części gminnej        540 329,99 
     zastępuje się kwotą        653 329,99 
        
 b) kwotę części powiatowej        274 397,42 
     zastępuje się kwotą        249 891,42 
        

 
 

§ 2 
        
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.   
        

§ 3 
        
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
        

Przewodniczący 
       Rady Miasta Konina 
 

Wiesław Steinke 


